

पत्रांक—श्रम क0स0—13/2026  
बिहार सरकार  
श्रम संसाधन एवं प्रवासी श्रमिक कल्याण विभाग  
बिहार राज्य श्रम कल्याण समिति

प्रेषक,

रोहित कुमार,  
मुख्य वित्त पदाधिकारी।

सेवा में,

डॉ० गणेश कुमार झा, उप निबंधक, श्रमिक संघ,  
श्रम संसाधन एवं प्रवासी श्रमिक कल्याण विभाग।

पटना, दिनांक:—

विषय:—

बिहार राज्य श्रम कल्याण समिति अन्तर्गत श्रम संसाधन एवं प्रवासी श्रमिक कल्याण विभाग हेतु श्रमिक हेल्पलाइन (कॉल सेंटर) संचालित करने के लिए e-Procurement 2.0 प्रणाली के तहत निविदा आमंत्रण सूचना सं०— LWS/13/2026-02/2025-2026 के अंतर्गत Bid जमा किए जाने की अंतिम तिथि तथा तकनीकी निविदा खोले जाने की तिथि में अवधि विस्तार संबंधी Corrigendum के प्रकाशन के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि बिहार राज्य श्रम कल्याण समिति अन्तर्गत श्रम संसाधन एवं प्रवासी श्रमिक कल्याण विभाग हेतु श्रमिक हेल्पलाइन (कॉल सेंटर) संचालित करने के लिए e-Procurement 2.0 प्रणाली के तहत निविदा आमंत्रण सूचना सं०— LWS/13/2026-02/2025-2026 के अंतर्गत Bid जमा किए जाने की अंतिम तिथि तथा तकनीकी निविदा खोले जाने की तिथि में अवधि विस्तार संबंधी Corrigendum पर सचिव महोदय का अनुमोदन प्राप्त है।

तदालोक में अनुमोदित Corrigendum इस पत्र के साथ संलग्न करते हुए अनुरोध है कि e-Procurement Portal <https://eproc2.bihar.gov.in> पर प्रकाशित कराने की कृपा की जाय।  
अनु०:—यथोक्त।

विश्वासभाजन,

ह०/—

(रोहित कुमार )

मुख्य वित्त पदाधिकारी।

पटना, दिनांक—17-04-2026

ज्ञापांक— श्रम क0स0—13/2026-426

प्रतिलिपि:— आई.टी.मैनेजर, श्रम संसाधन एवं प्रवासी श्रमिक कल्याण विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रेषित। अनुरोध है कि पत्र के साथ संलग्न Corrigendum को श्रम संसाधन एवं प्रवासी श्रमिक कल्याण विभाग के वेबसाइट पर अपलोड किया जाए।

17/04/2026

(रोहित कुमार )

मुख्य वित्त पदाधिकारी।

## **Bihar State Labour Welfare Society**

### **Labour Resources and Migrant Workers Welfare Department**

4th Floor, Block C, Niyojan Bhawan, Income Tax Circle, Jawaharlal Nehru  
Marg, Patna, Bihar - 800001

Tel: 0612-2520055, Email: [edbslws2017@gmail.com](mailto:edbslws2017@gmail.com)

**NIT Ref: LWS/13/2026-02/2025-26 dt. 23.03.2026**

### **CORRIGENDUM-01**

#### **DATE MODIFICATION NOTICE**

Bihar State Labour Welfare Society, Labour Resources & Migrant Workers Welfare Department has invited e-tender for the work of "Establishment of Call Centre for labour helpline for Department of Labour Resources & Migrant Workers Welfare Development, Patna, Bihar" vide NIT ref: LWS/13/2026-02/2025-26 dt. 23.03.2026. Due to unavoidable circumstances the last date for bid submission is hereby extended to 08.05.2026, 15:00 Hrs. Subsequently the technical bid shall now be opened on 11.05.2026 at 15:00 Hrs at Manthan Hall, 1st Floor, Block-B, Niyojan Bhawan, Income Tax Circle, Bailey Road, Patna-800001.

This notice is available at <https://www.eproc2.bihar.gov.in> and <https://state.bihar.gov.in/labour>.

Bidders are requested to stay tuned at above websites for further updates on this bid.

  
Executive Director,

**Bihar State Labour Welfare Society, Patna**